
令和 7年 4月 9日 

会員 各位  

公益社団法人 

深谷市シルバー人材センター 

  理事長 小暮 孝雄 

 

 

 

 

 

普通救命講習会の開催について 
 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、日ごろから当センター事業につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 
さて、AED の取り扱いを含む、普通救命講習会を下記の日程で開催いたしま

すので、参加希望の方はご連絡ください。 
※受講中は、マスクを着用願います。 

 

 

記 
 

１ 日  時 令和 7 年 5 月 26 日（月）① 9：00～12：00 
②13：30～16：30 

令和 7 年 5 月 30 日（金）③ 9：00～12：00 
④13：30～16：30 

 
２ 場  所 深谷市消防本部 3 階大会議室（深谷市上敷免 858） 

 
３ 受講人数 １講習につき 10 名～30 名 

受講希望日を、5 月 9 日(金)までに事務局へご連絡ください。 
  ※既に深谷消防署の修了証をお持ちの方は、当日持参願います。 
  ※当日はポイントカードをご持参ください（2 ポイント付与）。 

 
 
 

＊担当   電 話：048-573-3345 
担 当：須藤、中堀、仲 


